

Wincover A/S
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N
CVR-nr. 37568236

**Årsrapport 18.03.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Pengestrømsopgørelse for 2016/17	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wincover A/S
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37568236
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 18.03.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Mikael Glerup, formand
Søren Kristensen
Leo Nørtoft Laursen

Direktion

Søren Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af materialer til brug for byggeri og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår hvor der er opnået et resultat på (555) t.kr. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende

For 2017/18 forventes et væsentligt bedre resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	1	(145.984)
Distributionsomkostninger		(69.525)
Administrationsomkostninger	1	<u>(487.739)</u>
Driftsresultat		(703.248)
Andre finansielle indtægter		294
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.016)</u>
Resultat før skat		(703.970)
Skat af årets resultat	2	<u>149.021</u>
Årets resultat		<u>(554.949)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(554.949)</u>
		<u>(554.949)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		90.987
Immaterielle anlægsaktiver	3	90.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.750
Materielle anlægsaktiver	4	43.750
Anlægsaktiver		134.737
Fremstillede varer og handelsvarer		78.322
Varebeholdninger		78.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.990
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.640
Andre tilgodehavender		15.106
Tilgodehavende selskabsskat		149.021
Tilgodehavender		206.757
Likvide beholdninger		1.117.426
Omsætningsaktiver		1.402.505
Aktiver		1.537.242

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>445.051</u>
Egenkapital		<u>1.445.051</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.250
Anden gæld		<u>63.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.191</u>
Gældsforpligtelser		<u>92.191</u>
Passiver		<u>1.537.242</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Koncernforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	1.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	(554.949)	(554.949)
Egenkapital ultimo	1.000.000	445.051	1.445.051

Pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(703.248)
Af- og nedskrivninger		96.240
Ændringer i arbejdskapital	5	<u>(43.867)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(650.875)
Modtagne finansielle indtægter		294
Betalte finansielle omkostninger		<u>(1.016)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		<u>(651.597)</u>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(155.977)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		<u>(75.000)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		<u>(230.977)</u>
Kontant kapitalforhøjelse		<u>2.000.000</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		<u>2.000.000</u>
Ændring i likvider		1.117.426
Likvider ultimo		<u>1.117.426</u>

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	288.433
Pensioner	23.537
Andre omkostninger til social sikring	2.180
Andre personaleomkostninger	1.585
	315.735
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(149.021)
	(149.021)
	Erhvervede
	patenter
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	155.977
Kostpris ultimo	155.977
Årets afskrivninger	(64.990)
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.987

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Årets afskrivninger	(31.250)
Af- og nedskrivninger ultimo	(31.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.750
	2016/17 kr.
5. Ændring i arbejdskapital	
Ændring i varebeholdninger	(78.322)
Ændring i tilgodehavender	(57.736)
Ændring i leverandørgæld mv.	92.191
	(43.867)
	2016/17 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	204.503

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 18. marts 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Glerup A/S, Vesthimmerlands kommune.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Raunstrup A/S, Aarhus.
